

Overensstemmelseserklæring

Produkt navn: Buffetdisplay Toast Box og Sykasse

Varenummer: 301445 og 301446

Produktet må anvendes til kontakt med alle typer fødevarer under følgende betingelser:

Max. Temp:	Ingen direkte varme, men madvarer som er op til 70 grader
Max. Kontakttid:	Ingen
Ovn:	Nej
Fryser:	Nej
Mirkroovn:	Nej
Opvaskemaskine:	Nej

Det anvendte træ udgør ingen fare for menneskers sundhed og har ingen indflydelse på fødevarens sammensætning, lugt, smag eller udseende.

Produktet forårsager ingen fare for menneskers sundhed eller miljøet i henhold til forordning (EC) nr. 1935/2004 og EDQM-retningslinjer for metaller og legeringer, der anvendes i materialer og genstande i kontakt med fødevarer (1. udgave, 2013). Produktet overholder reglerne for mærkning og sporbarhed beskrevet i artikel 15 og artikel 17 i forordning (EC) nr. 1935/2004.

Dato: 03.05.23